

## PACHET TEVARIE

I.D.: 50580486

---

Data publicarii	12.10.20	Coduri CPV	44162000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.564,90 RON - 19.564,90 RON

---

Descriere: Descriere U.M Cantitate Pret unitar lei fara TVA Valoare totala lei fara TVA Teava cupru D15x0.7mm ml 75,00 13,52 1.014,00 Teava cupru D15x0.7mm L3M buc 18,00 45,07 811,26 Teava cupru D15x1mm ml 3,00 50,52 151,56 Teava cupru D18x0.7mm ml 45,00 19,79 890,55 Teava cupru D18x0.7mm L3M buc 4,00 59,68 238,72 Teava cupru D18x1mm L3M buc 10,00 76,93 769,30 Teava cupru D22x0.7mm L3M buc 5,00 83,29 416,45 Teava cupru D22x1mm L3M buc 2,00 93,57 187,14 Teava cupru D28x1mm L3M buc 23,00 134,65 3.096,95 Teava cupru izolata in colac pt instalatii aer conditionat 1/2"x0.8mm ml 157,00 20,18 3.168,26 Teava cupru izolata in colac pt instalatii aer conditionat 1/4"x0.8mm ml 100,00 9,88 988,00 Teava cupru izolata in colac pt instalatii aer conditionat 3/4"x1mm ml 100,00 34,09 3.409,00 Teava cupru izolata in colac pt instalatii aer conditionat 3/8"x0.8mm ml 100,00 14,60 1.460,00 Teava PEX 16x2 ml 100,00 7,35 735,00 Teava PEX 32X1.8-200mm buc 11,00 7,64 84,04 Teava PEX 40X1.8-2000mm buc 10,00 9,

---